

**Protokoll fra ekstraordinært styremøte 15. april 2021
i Forskerforbundets lokallag
ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

Tid:	15. april 2021, kl. 10-12
Tilstede:	Inger Lise Eriksrud Bergan, Berit Bratholm, Eva Merete Bjerkholt (måtte gå før møteslutt), Tony Burner, Sigurd Kraft Gulbrandsen (fra 10.30), Pia Gulbrandsøy, Sigurd Hareide, Lars Morten Johansen, Elsa Kristiansen (måtte gå før møteslutt), Ansgar Ødegård og Vivenne Welsby
Forfall:	Solfrid Bratland-Sanda
Sted:	Zoom
Referent:	Sigurd Hareide, skrevet 15. april 2021

Tekstbokser med utfyllende informasjon for styremedlemmene og vedlegg er ikke tatt med i protokollen som publiseres offentlig på nettstedet vårt.

Sak 17/21: Koronasituasjonen og spørsmålet om kompensasjon

Vedtak:

Arbeidsgruppen gjør endringer i tråd med diskusjonen på det ekstraordinære styremøtet i dokumentet med henvendelse til ledelsen om koronakompensasjon. Bratholm samarbeider videre med andre fagforeninger med sikte på en felles henvendelse overfor ledelsen.

Sak 18/21: Ressursfordeling i lokallagsstyret

Hareide hadde før møtet sendt ut AUs forslag til ressursfordeling. Dette dokumentet ble gjennomgått og videreutviklet. Det ble pekt på behovet for å gjennomgå [oversikten over arbeidsoppgaver og ansvar](#) i forbindelse med at det nye styret trer i kraft fra 1. august.

Vedtak:

- 1) Lokallagsstyret vedtok revidert ressursfordelingsdokument.*
- 2) AU tar kontakt med nye medlemmer som er valgt fra 1. august slik at de kan få ressursen inn i arbeidsplanene sine.*
- 3) Den enkelte kan melde inn ressursen til sin leder umiddelbart, men ikke bruke dokumentet som dokumentasjon før det er forelagt alle. Lokallagslederen kan eventuelt ved forespørsel bekrefte prosenten overfor leder. Hareide sender bekreftelse til alle når pkt. 2) er gjennomført.*
- 4) Hareide undersøker nærmere hovedavtalens bestemmelser om fri ved opplæring og sender ut oppdatert informasjon til alle styremedlemmer i løpet av kommende uke.*

Sak 19/21: Eventuelt

Bergan minnet om at OU-prosessen blir tema både på medlemsmøtet 28. april med et overordnet perspektiv fra Per Eirik Lund og på styremøtet vårt 30. april med innspill fra lederne av delprosjektene.